
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30 A  Rheydter TV R

I II III IV V VI Punkte
90 22 30 98 4 89

25

╳

15
2
16

3
18

9
19

10
23

11
25

Auszeit

Ende
17:44 B  DJK VfL Wil… S

I II III IV V VI Punkte
33 12 1 31 20 46

155
3:7

14:22
1
8

2
10

3
12

5
14

6
15

7 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:47 B  DJK VfL Wil… R

I II III IV V VI Punkte
33 5 1 31 20 46

25

╳

13
23

3
16
25

7
17

8
18

9
21

11
22

Auszeit

Ende
18:10 A  Rheydter TV S

I II III IV V VI Punkte
14 22 30 98 4 89

27

0
11
24

1
12
27

3
15

4
17

6
20

7
21

Auszeit

1:6
17:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 mU20
Männer

B  DJK VfL Willich vs. Rheydter TV A
Spiel 34 21.01.2023 17:30 Uhr

Hugo Junkers Gymnasium
41236 Mönchengladbach 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK VfL Wil… 8/14
1 Gebauer, Maximilian X
5 Burks, Julius X

11 Burks, Mika
12 Schaarschmidt, Jost X
20 Hannemann, Noah X
31 Teschen, Leon X
33 Engler, Mirko X
46 Ortmann, Simon X
B  Libero
B  Offizielle
T Schlotbohm, Markus E

CT Duda, Wiktoria E

C

A  Rheydter TV 7/14
4 Meuser, Noel X

14 Ericson Junior, Eshun X
22 Holz, Niklas X
30 Reichelt, David X
89 Gonzalez, Lasse Ra… X
90 Ternik, Florian X
98 Villalba Oliveira, Lucas X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  DJK VfL Wil… Rheydter TV A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 0 15 1 14 25 1 0 0
0 0 0 25 2 23 27 1 0 2

3
0 2 0 40 37 52 2 0 2
Start: 17:30 Ende: 18:10 Dauer: 0:40

Sieger: Rheydter TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schommer, Jannis 1
2 Szelag, Paul 2

Schreiber 3
Schr. Kaup, Daniel 4

Assist. Thomas, Luca

Dokument erstellt: 21.01.2023 18:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


