

## Bezirksliga 4 mU20

Männer

## B DJK VfL Willich vs. Rheydter TV A

Spiel 34

21.01.2023 17:30 Uhr

Hugo Junkers Gymnasium 41236 Mönchengladbach



			S		art :30	(4	Rhe	ydter 1	ΓV	R		de :44	В	) DJK	VfL Wi	l	S	Ī
	Ai	ufschlagfolge	^	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	=	III	IV	V	VI	Punkte	
_	Startaufstellung		A	90	22	30	98	4	89		33	12	1	31	20	46		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Τ							25		(G)					15	
ufste		Cuislatand	Z									3:7						
Ā		Spielstand										14:22						
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 15	2 16		9 19	10 23	11 25	Auszeit	1 8	2 10		5 14	و <u>ل</u>	7	Auszeit	

S		art :47	B DJK VfL Wil				R		de :10	(A	s			
_	I II		III IV V		VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	
A	33	5	1	31	20	46		14	22	30	98	4	89	
							25							27
Z														
2	X	3	7	8	9	11	Auszeit	0	1	3	4	6	7	Auszeit
_	13 23	16 25	17	18	21	22		11 24	12 27	15	17	20	21	1:6 17:21

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
<u>g</u> r	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
	Sta	artaufstellung	$\mathbf{T}$																					
tellui	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
Ш		1 -															Auszeit							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

(B)	DJK VfL Wil 8	/14	(A)	Rheydter TV	7/14
1	© Gebauer, Maximilian	Х	4	Meuser, Noel	Х
5	Burks, Julius	Х	14	Ericson Junior, Eshun	Х
11	Burks, Mika		22	CHolz, Niklas	Х
12	Schaarschmidt, Jost	Х	30	Reichelt, David	Х
20	Hannemann, Noah	Х	89	Gonzalez, Lasse Ra	Х
31	Teschen, Leon	Х	90	Ternik, Florian	Х
33	Engler, Mirko	Х	98	Villalba Oliveira, Lucas	Х
46	Ortmann, Simon	Х	(A)	Libero	
B	Libero		(A)	Offizielle	
B	Offizielle				
Т	Schlotbohm, Markus	Е			
СТ	Duda, Wiktoria	Е			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	
	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Schommer, Jannis		1				
2	Szelag, Paul		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Kaup, Daniel		4				
Assist.	Thomas, Luca		_	_			

	Ergebnisse													
(	$^{\mathbb{B}}$	D	JK	VfL	Wil	Rheydter TV (A)								
A	AWGP				Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
C	) 2	2.	0	15	1	14	25	1	0	0				
C	0 0 0 25				2	23	27	1	0	2				
					3									
C	) 2	1	0	40		37	52	2	0	2				
,	Stai	t:	17	:30	Ende:	18:10 Dauer: 0:40								
s	ieg	er	r: F	Rhey	dter T\	/				2:0				

Dokument erstellt: 21.01.2023 18:11 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de